

白血病レジメン

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
FC	フルダラビン	フルダラ	25mg/m ²	Day1-3	28日
	シクロホスファミド	エンドキサン	250mg/m ²	Day1-3	
ビダーザ(5-2-2)	アザシチジン	ビダーザ	75mg/m ²	Day1,2,3,4,5,8,9	28日
ビダーザ(7日間)	アザシチジン	ビダーザ	75mg/m ²	Day1-7	28日

悪性リンパ腫レジメン

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
ABVD	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	25mg/m ²	Day1,15	28日
	ブレオマイシン	ブレオ	10mg/m ²	Day1,15	
	ビンブラスチン	エクザール	6mg/m ²	Day1,15	
	ダカルバジン	ダカルバジン	375mg/m ²	Day1,15	
CHOP	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50mg/m ²	Day1	21日
	ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
COP(80歳以上)	ビンクリスチン	オンコビン	1mg/m ²	Day1	21日
	シクロホスファミド	エンドキサン	400mg/m ²	Day1	
R-CHOP	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m ²	Day1	21日
	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン	50mg/m ²	Day2	
	ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m ²	Day2	
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m ²	Day2	
R-COP(80歳以上)	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m ²	Day1	21日
	ビンクリスチン	オンコビン	1mg/m ²	Day2	
	シクロホスファミド	エンドキサン	400mg/m ²	Day2	
R-THP-COP	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m ²	Day1	21日
	ピラルビシン	テラルビシン	50mg/m ²	Day2	
	ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m ²	Day2	
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m ²	Day2	
R-THP-COP(70歳以上)	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m ²	Day1	21日
	ピラルビシン	テラルビシン	30mg/m ²	Day2	
	ビンクリスチン	オンコビン	1mg/m ²	Day2	
	シクロホスファミド	エンドキサン	400mg/m ²	Day2	
THP-COP	ピラルビシン	テラルビシン	50mg/m ²	Day1	21日
	ビンクリスチン	オンコビン	1.4mg/m ²	Day1	
	シクロホスファミド	エンドキサン	750mg/m ²	Day1	
THP-COP(70歳以上)	ピラルビシン	テラルビシン	30mg/m ²	Day1	21日
	ビンクリスチン	オンコビン	1mg/m ²	Day1	
	シクロホスファミド	エンドキサン	400mg/m ²	Day1	
リツキサン	リツキシマブ	リツキサン	375mg/m ²	Day1	7日

多発性骨髄腫レジメン

レジメン名	一般名	商品名	投与量	施行日	1コース
ベルケイド(皮下投与)	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	Day1	7日
ベルケイド(皮下投与)週2回	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	Day1,5	7日
ベルケイド(静脈内投与)	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	Day1	7日
DBd療法(1サイクル目)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,8,15	21日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	デキサート	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	
DBd療法(2-3サイクル用)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,8,15	21日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	デキサート	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	
DBd療法(4-8サイクル用)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1	21日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11	
	デキサメタゾン	デキサート	20mg	Day1,2,4,5,8,9,11,12	
DBd療法(9サイクル以降用)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1	28日
Kd療法(1サイクル目)	カルフィルゾミブ	カイプロリス	20mg/m ²	Day1,2	28日
	カルフィルゾミブ	カイプロリス	56mg/m ²	Day8,9,15,16	
	デキサメタゾン	デキサート	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
Kd療法(2サイクル目以降)	カルフィルゾミブ	カイプロリス	56mg/m ²	Day1,2,8,9,15,16	28日
	デキサメタゾン	デキサート	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
Kd療法 週1回(1サイクル目)	カルフィルゾミブ	カイプロリス	20mg/m ²	Day1	28日
	カルフィルゾミブ	カイプロリス	70mg/m ²	Day8,15	
	デキサメタゾン	デキサート	40mg	Day1,8,15,22	
Kd療法 週1回(2サイクル目以降)	カルフィルゾミブ	カイプロリス	70mg/m ²	Day1,8,15	28日
	デキサメタゾン	デキサート	40mg	Day1,8,15,22	
EPd療法(1,2サイクル目)	エロツズマブ	エムプリシティ	10mg/kg	Day1,8,15,22	28日
	ポマリドミド	ポマリスト	4mg/day	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサート	28mg/day	Day0(3-24h前)	
EPd療法(3サイクル目以降)	エロツズマブ	エムプリシティ	20mg/kg	Day1	28日
	ポマリドミド	ポマリスト	4mg/day	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサート	40mg/day	Day0(3-24h前)	
DVMP療法(1サイクル目)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,8,15,22,29,36	42日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	Day1,4,8,11,22,25,29,32	
	メルファラン	アルケラン	9mg/m ²	Day1-4	
	プレドニゾン	プレドニゾン	60mg/m ²	Day2-4	
DVMP療法(2-9サイクル目)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,22	42日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	Day1,8,22,29	
	メルファラン	アルケラン	9mg/m ²	Day1-4	
	プレドニゾン	プレドニゾン	60mg/m ²	Day2-4	
DVMP療法(10サイクル以降)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1	28日

DVMP Lite療法(1サイクル目)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,8,15,22,29,36	42日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	Day1,8,22,29	
	メルファラン	アルケラン	9mg/m ²	Day1-4	
	プレドニゾン	プレドニゾン	60mg/m ²	Day2-4	
DVMP Lite療法(2-9サイクル目)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,22	42日
	ボルテゾミブ	ベルケイド	1.3mg/m ²	Day1,22	
	メルファラン	アルケラン	9mg/m ²	Day1-4	
	プレドニゾン	プレドニゾン	60mg/m ²	Day2-4	
DRd療法(1サイクル目)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,8,15,22	28日
	レナリドミド	レブラミド	25mg	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサート/レナデックス	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
DRd療法(2サイクル目)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,8,15,22	28日
	レナリドミド	レブラミド	25mg	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサート/レナデックス	20mg	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
DRd療法(3-6サイクル目)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1,15	28日
	レナリドミド	レブラミド	25mg	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサート/レナデックス	40mg/週	Day1-,8-,15-,22-	
DRd療法(7サイクル以降)	ダラツムマブ	ダラザレックス	16mg/kg	Day1	28日
	レナリドミド	レブラミド	25mg	Day1-21	
	デキサメタゾン	デキサート/レナデックス	40mg/週	Day1-,8-,15-,22-	